Championnats FFBN Jeunes 25m

Bastogne, 5 - 6/11/2022

Epreuve 39 Filles, 1500m Libre 13-14 ans
06/11/2022 Liste résultats
Points: FINA 2021
Rang AN Temps Pts
13 ans
1. VACHAUDEZ, Ella 09 ENLN 18:28.78 567
100m: 1:07.63 1:07.63 500m: 6:04.52 1:14.59 900m: 11:02.80 1:14.95 1300m: 16:03.07 1:15.03
200m: 2:21.15 1:13.52 600m: 7:18.82 1:14.30 1000m: 12:17.98 1:15.18 1400m: 17:17.24 1:14.17
300m: 3:35.61 1:14.46 700m: 8:33.21 1:14.39 1100m: 13:32.70 1:14.72 1500m: 18:28.78 1:11.54
400m: 4:49.93 1:14.32 800m: 9:47.85 1:14.64 1200m: 14:48.04 1:15.34
2. PAQUES, Célya 09 LGN 19:19.79 495
100m: 1:13.92 1:13.92 500m: 6:24.42 1:17.92 900m: 11:33.70 1:17.59 1300m: 16:45.17 1:17.61
200m: 2:31.87 1:17.95 600m: 7:41.83 1:17.41 1000m: 12:51.13 1:17.43 1400m: 18:03.19 1:18.02
300m: 3:49.35 1:17.48 700m: 8:59.01 1:17.18 1100m: 14:09.57 1:18.44 1500m: 19:19.79 1:16.60
400m: 5:06.50 1:17.15 800m: 10:16.11 1:17.10 1200m: 15:27.56 1:17.99
3. PAQUES, Typhanie 09 LGN 19:21.62 493
100m: 1:13.90 1:13.90 500m: 6:28.14 1:17.84 900m: 11:40.21 1:17.80 1300m: 16:48.60 1:16.36
200m: 2:32.48 1:18.58 600m: 7:46.14 1:18.00 1000m: 12:58.46 1:18.25 1400m: 18:05.69 1:17.09
300m: 3:51.60 1:19.12 700m: 9:04.41 1:18.27 1100m: 14:15.13 1:16.67 1500m: 19:21.62 1:15.93
400m: 5:10.30 1:18.70 800m: 10:22.41 1:18.00 1200m: 15:32.24 1:17.11
14 ans
1. DAVID, Ryana 08 PERRON 18:19.87 581
100m: 1:10.18 1:10.18 500m: 6:08.26 1:15.15 900m: 11:02.44 1:13.27 1300m: 15:55.94 1:13.07
200m: 2:23.73 1:13.55 600m: 7:21.64 1:13.38 1000m: 12:16.54 1:14.10 1400m: 17:09.28 1:13.34
300m: 3:38.75 1:15.02 700m: 8:35.29 1:13.65 1100m: 13:29.44 1:12.90 1500m: 18:19.87 1:10.59
400m: 4:53.11 1:14.36 800m: 9:49.17 1:13.88 1200m: 14:42.87 1:13.43
2. PUGENGER, Marine 08 ENLN 18:31.05 564
100m: 1:06.92 1:06.92 500m: 6:04.06 1:14.92 900m: 11:03.93 1:15.14 1300m: 16:04.27 1:14.70
200m: 2:20.24 1:13.32 600m: 7:18.68 1:14.62 1000m: 12:19.39 1:15.46 1400m: 17:18.45 1:14.18
300m: 3:34.63 1:14.39 700m: 8:33.71 1:15.03 1100m: 13:34.53 1:15.14 1500m: 18:31.05 1:12.60
400m:; 4:49.14 1:14.51 800m: 9:48.79 1:15.08 1200m: 14:49.57 1:15.04
3. LAMBERT, Calypso 08 LGN 18:45.13 543
100m: 1:10.69 1:10.69 500m: 6:11.47 1:15.40 900m: 11:13.53 1:15.42 1300m: 16:16.35 1:15.87
200m: 2:25.44 1:14.75 600m: 7:27.08 1:15.61 1000m: 12:29.00 1:15.47 1400m: 17:32.24 1:15.89
300m: 3:40.39 1:14.95 700m: 8:42.55 1:15.47 1100m: 13:44.48 1:15.48 1500m: 18:45.13 1:12.89
400m: 4:56.07 1:15.68 800m: 9:58.11 1:15.56 1200m: 15:00.48 1:16.00
4. PAIROUX, Eloise 08 PERRON 19:29.13 484
100m: 1:14.85 1:14.85 500m: 6:29.89 1:18.88 900m: 11:42.74 1:18.36 1300m: 16:55.87 1:18.22
200m: 2:33.67 1:18.82 600m: 7:48.64 1:18.75 1000m: 13:01.63 1:18.89 1400m: 18:13.88 1:18.01
300m: 3:52.47 1:18.80 700m: 9:06.12 1:17.48 1100m: 14:19.80 1:18.17 1500m: 19:29.13 1:15.25
400m:; 5:11.01 1:18.54 800m: 10:24.38 1:18.26 1200m: 15:37.65 1:17.85
5. DELEPLANQUE, Emma 08 HELIOS 20:21.80 424
100m: 1:16.82 1:16.82 500m: 6:43.69 1:20.65 900m: 12:12.09 1:22.55 1300m: 17:42.26 1:22.57
200m: 2:38.34 1:21.52 600m: 8:04.00 1:20.31 1000m: 13:34.11 1:22.02 1400m: 19:03.95 1:21.69
300m: 4:00.61 1:22.27 700m: 9:26.38 1:22.38 1100m: 14:56.76 1:22.65 1500m: 20:21.80 1:17.85
400m: 5:23.04 1:22.43 800m: 10:49.54 1:23.16 1200m: 16:19.69 1:22.93
6. DE BEYS, Valentine 08 WN 23:0091 293
100m: 1:25.30 1:25.30 500m: 7:32.32 1:32.45 900m: 13:46.35 1:35.15 1300m: 20:02.51 1:31.80
200m: 2:57.16 1:31.86 600m: 9:04.84 1:32.52 1000m: 15:21.27 1:34.92 1400m: 21:34.37 1:31.86
300m: 4:28.17 1:31.01 700m: 10:37.82 1:32.98 1100m: 16:56.60 1:35.33 1500m: 23:00.91 1:26.54
400m: 5:59.87 1:31.70 800m: 12:11.20 1:33.38 1200m: 18:30.71 1:34.11
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Championnats FFBN Jeunes 25m

Bastogne, 5 - 6/11/2022

Epreuve 40 Filles, 800m Libre 11-12 ans
06/11/2022 Liste résultats
Points: FINA 2021
Rang AN Temps Pts
11 ans
1. WEGRIA, Elena 11  ENW 10:08.55 488
100m: 1:11.13 1:11.13 300m: 3:45.37 1:17.24 500m: 6:20.31 1:17.25 700m: 8:54.35 1:16.89
200m: 2:28.13 1:17.00 400m: 5:03.06 1:17.69 600m: 7:37.46 1:17.15 800m: 10:08.55 1:14.20
2. BAJOT, Clémence 11 LGN 10:15.90 471
100m: 1:12.36 1:12.36 300m: 3:47.09 1:18.03 500m: 6:22.91 1:17.48 700m: 8:58.34 1:18.47
200m: 2:29.06 1:16.70 400m: 5:05.43 1:18.34 600m: 7:39.87 1:16.96 800m: 10:15.90 1:17.56
3. JORISSEN, Janne 11 LGN 10:24.45 452
100m: 1:14.86 1:14.86 300m: 3:53.65 1:19.46 500m: 6:32.94 1:19.37 700m: 9:09.06 1:17.99
200m: 2:34.19 1:19.33 400m: 5:13.57 1:19.92 600m: 7:51.07 1:18.13 800m: 10:24.45 1:15.39
4. ABDELKHALEK, Lina 11  ENW 10:54.30 393
100m: 1:16.08 1:16.08 300m: 3:59.99 1:22.53 500m: 6:46.11 1:22.51 700m: 9:33.20 1:23.69
200m: 2:37.46 1:21.38 400m: 5:23.60 1:23.61 600m: 8:09.51 1:23.40 800m: 10:54.30 1:21.10
12 ans
1. MARDAGA, Anais 10 LGN 10:09.37 486
100m: 1:12.64 1:12.64 300m: 3:48.19 1:17.86 500m: 6:22.74 1:17.09 700m: 8:55.83 1:16.38
200m: 2:30.33 1:17.69 400m: 5:05.65 1:17.46 600m: 7:39.45 1:16.71 800m: 10:09.37 1:13.54
2. POSSEN, Olivia 10 STD 10:21.06 459
100m: 1:14.22 1:14.22 300m: 3:52.53 1:18.97 500m: 6:29.94 1:18.84 700m: 9:06.01 1:17.85
200m: 2:33.56 1:19.34 400m: 5:11.10 1:18.57 600m: 7:48.16 1:18.22 800m: 10:21.06 1:15.05
3. RESMINI, Giulia 10 WN 10:25.80 449
100m: 1:13.93 1:13.93 300m: 3:51.95 1:19.22 500m: 6:31.84 1:20.31 700m: 9:09.80 1:18.44
200m: 2:32.73 1:18.80 400m: 5:11.53 1:19.58 600m: 7:51.36 1:19.52 800m: 10:25.80 1:16.00
4. JOHNEN, Emma 10 NCH 10:26.94 446
100m: 1:13.35 1:13.35 300m: 3:51.83 1:19.67 500m: 6:31.24 1:20.17 700m: 9:10.50 1:19.51
200m: 2:32.16 1:18.81 400m: 5:11.07 1:19.24 600m: 7:50.99 1:19.75 800m: 10:26.94 1:16.44
5. MOLINA FUEYO, Marisa 10 WN 11:02.73 378
100m: 1:17.90 1:17.90 300m: 4:06.11 1:24.59 500m: 6:54.36 1:24.01 700m: 9:41.84 1:23.48
200m: 2:41.52 1:23.62 400m: 5:30.35 1:24.24 600m: 8:18.36 1:24.00 800m: 11:02.73 1:20.89
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Championnats FFBN Jeunes 25m

Bastogne, 5 - 6/11/2022

Epreuve 41 Garcons, 400m Libre 13-14 ans
06/11/2022 Liste résultats
Points: FINA 2021
Rang AN Temps Pts
13 ans
1. MAKA, Nicolas 09 ESN 4:56.44 367
50m: 33.90 33.90 150m: 1:49.01 37.46 250m: 3:03.79 37.66 350m: 4:19.20 37.63
100m: 1:11.55 37.65 200m: 2:26.13 37.12 300m: 3:41.57 37.78 400m: 4:56.44 37.24
2. NEGRIN, Samuel 09 MHN 5.05.76 334
50m: 33.45 33.45 150m: 1:49.09 38.43 250m: 3:07.38 39.31 350m: 4:27.65 40.16
100m: 1:10.66 37.21 200m: 2:28.07 38.98 300m: 3:47.49 40.11 400m: 5:05.76 38.11
3. MACHER, Gaspard 09 WN 5:09.13 323
50m: 35.57 35.57 150m: 1:55.53 40.35 250m: 3:14.95 40.03 350m: 4:33.27 39.06
100m: 1:15.18 39.61 200m: 2:34.92 39.39 300m: 3:54.21 39.26 400m: 5:09.13 35.86
4. KONACKI, Akin 09 NOC 5:14.72 306
50m: 33.29 33.29 150m: 1:49.94 39.57 250m: 3:10.13 40.66 350m: 4:33.90 42.18
100m: 1:10.37 37.08 200m: 2:29.47 39.53 300m: 3:51.72 41.59 400m: 5:14.72 40.82
5. YAZAG, Amayas 09 MHN 5.17.77 297
50m: 35.93 35.93 150m: 1:56.27 40.58 250m: 3:17.74 41.06 350m: 4:38.46 40.67
100m: 1:15.69 39.76 200m: 2:36.68 40.41 300m: 3:57.79 40.05 400m: 5:17.77 39.31
6. MONTEFORTE, Noe 09 ESN 5:36.85 250
50m:; 37.62 37.62 150m: 2:05.36 44.33 250m: 3:31.34 43.20 350m: 4:56.41 41.91
100m: 1:21.03 43.41 200m: 2:48.14 42.78 300m: 4:14.50 43.16 400m: 5:36.85 40.44
7. MARCOUX, Lens 09 ESN 5:42.23 238
50m: 39.11 39.11 150m: 2:05.68 42.98 250m: 3:33.71 43.86 350m: 5:01.07 43.47
100m: 1:22.70 43.59 200m: 2:49.85 4417 300m: 4:17.60 43.89 400m: 5:42.23 41.16
14 ans
1. LAVIOLETTE, Simon 08 SCR 4:22.24 530
50m: 29.96 29.96 150m: 1:34.59 32.28 250m: 2:41.45 33.54 350m: 3:48.89 33.97
100m: 1:02.31 32.35 200m: 2:07.91 33.32 300m: 3:14.92 33.47 400m: 4:22.24 33.35
2. DUFOND, Nathan 08 ENLN 4:28.56 493
50m:; 29.28 29.28 150m: 1:35.71 34.16 250m: 2:44.81 34.70 350m: 3:54.77 34.94
100m: 1:01.55 32.27 200m: 2:10.11 34.40 300m: 3:19.83 35.02 400m: 4:28.56 33.79
3. SLEPOV, Bogdan 08 ENLN 4:35.69 456
50m: 29.93 29.93 150m: 1:37.90 34.70 250m: 2:48.36 35.50 350m: 4:00.51 36.20
100m: 1:03.20 33.27 200m: 2:12.86 34.96 300m: 3:24.31 35.95 400m: 4:35.69 35.18
4. ANKAERT, Léon 08 ENLN 4:39.45 438
50m: 31.32 31.32 150m: 1:41.37 35.71 250m: 2:53.25 35.81 350m: 4:05.52 36.19
100m: 1:05.66 34.34 200m: 2:17.44 36.07 300m: 3:29.33 36.08 400m: 4:39.45 33.93
5. THYSSEN, Mattéo 08 STD 4:40.52 433
50m: 30.58 30.58 150m: 1:39.00 34.58 250m: 2:50.55 35.92 350m: 4:03.77 36.76
100m: 1:04.42 33.84 200m: 2:14.63 35.63 300m: 3:27.01 36.46 400m: 4:40.52 36.75
6. NOWAK, Adrien 08 NCH 4:41.75 427
50m: 30.85 30.85 150m: 1:40.40 35.47 250m: 2:52.06 35.97 350m: 4:05.02 36.71
100m: 1:04.93 34.08 200m: 2:16.09 35.69 300m: 3:28.31 36.25 400m: 4:41.75 36.73
7. BRUNEE, Jules 08 HELIOS 4:42.83 422
50m: 33.30 33.30 150m: 1:45.34 36.38 250m; 2:57.19 36.09 350m: 4:08.06 35.09
100m: 1:08.96 35.66 200m: 2:21.10 35.76 300m: 3:32.97 35.78 400m: 4:42.83 34.77
8. WERY, Pierre-Alexandre 08 NCH 4:4494 413
50m: 32.18 32.18 150m: 1:45.40 36.93 250m: 2:57.50 35.90 350m: 4:09.42 35.45
100m: 1:08.47 36.29 200m: 2:21.60 36.20 300m: 3:33.97 36.47 400m: 4:44.94 35.52
9. GOIRE, Arnaud 08 ENW 4:46.98 404
50m:; 31.01 31.01 150m: 1:41.43 35.98 250m: 2:55.36 37.12 350m: 4:10.27 37.44
100m: 1:05.45 34.44 200m: 2:18.24 36.81 300m: 3:32.83 37.47 400m: 4:46.98 36.71
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Championnats FFBN Jeunes 25m
Bastogne, 5 - 6/11/2022

Epreuve 41, Garcons, 400m Libre, 14 ans

Rang AN Temps Pts

10. MESTDAGT, Arnaud 08 ESN 4:48.13 399
50m: 31.76 31.76 150m: 1:42.81 36.20 250m: 2:56.34 36.89 350m: 4:11.54 37.47
100m: 1:06.61 34.85 200m: 2:19.45 36.64 300m: 3:34.07 37.73 400m: 4:48.13 36.59

11. MAGREMANNE, Mattéo 08 WN 4:52.76 381
50m: 3451 3451  150m: 1:49.16 37.06 250m: 3:03.60 37.45  350m: 4:16.99  36.56
100m: 1:12.10  37.59  200m: 2:26.15  36.99  300m: 3:40.43  36.83  400m: 4:52.76  35.77

12. FALLA, Antoine 08 CNB 5:31.15 263
50m: 36.98 36.98 150m: 1:59.84 41.74 250m: 3:24.33 42.78 350m: 4:49.55 41.88
100m: 1:18.10 41.12 200m: 2:41.55 41.71 300m: 4:07.67 43.34 400m: 5:31.15 41.60

13. HERBINT, Adrien 08 CCM 5:54.00 215
50m: 39.77 39.77 150m: 2:08.81 44.38 250m: 3:37.75 43.80 350m: 5:08.63 45.99
100m: 1:24.43 44.66 200m: 2:53.95 45.14 300m: 4:22.64 44.89 400m: 5:54.00 45.37
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Championnats FFBN Jeunes 25m

Bastogne, 5 - 6/11/2022

Epreuve 42 Garcons, 400m Libre 11-12 ans
06/11/2022 Liste résultats
Points: FINA 2021
Rang AN Temps Pts
11 ans
1. GLODKIEWICZ, Alexandre 11 ENW 4:44.04 417
50m: 33.75 33.75 150m: 1:44.78 36.09 250m: 2:57.68 36.65 350m: 4:10.21 36.31
100m: 1:08.69 34.94 200m: 2:21.03 36.25 300m: 3:33.90 36.22 400m: 4:44.04 33.83
2. DENEUBOURG, Kylhian 11  HELIOS 5:46.98 228
50m: 39.31 39.31 150m: 2:07.41 44.04 250m: 3:35.89 43.66 350m: 5:04.22 44.28
100m: 1:23.37 44.06 200m: 2:52.23 44.82 300m: 4:19.94 44.05 400m: 5:46.98 42.76
3. FRAUENKRON, Luca 11 SSSV 5:59.80 205
50m:; 41.70 41.70 150m: 2:14.38 46.55 250m: 3:49.16 47.32 350m: 5:20.86 45.14
100m: 1:27.83 46.13 200m: 3:01.84 47.46 300m: 4:35.72 46.56 400m: 5:59.80 38.94
4. D'EUGENIO, Enzo 11  MHN 6:01.03 203
50m: 39.66 39.66 150m: 2:10.95 46.47 250m: 3:44.62 46.73 350m: 5:19.14 46.87
100m: 1:24.48 44.82 200m: 2:57.89 46.94 300m: 4:32.27 47.65 400m: 6:01.03 41.89
5. GILIS, Arthur 11 PERRON 6:11.75 186
50m: 1:29.29 1:29.29 150m: 2:16.79 47.56 250m: 3:54.13 48.98 350m: 5:28.51 46.03
100m: 1:29.23 200m: 3:05.15 48.36 300m: 4:42.48 48.35 400m: 6:11.75 43.24
6. LIBERT, Timothe 11 ESN 6:12.71 184
50m:; 39.78 39.78 150m: 2:17.24 49.46 250m: 350m:
100m: 1:27.78 48.00 200m: 3:04.88 47.64 300m: 400m: 6:12.71
7. KETTELS, Clément 11 ESN 6:52.93 135
50m: 43.49 43.49 150m: 2:28.67 53.06 250m: 4:15.24 53.73 350m: 6:02.30 53.05
100m: 1:35.61 52.12 200m: 3:21.51 52.84 300m: 5:09.25 54.01 400m: 6:52.93 50.63
disg. KONACKI, Baris 11 NOC 5:38.88
SW 4.4 - Départ anticipé
50m: 36.33 36.33 150m: 2:01.27 43.13 250m:; 3:28.49 43.92 350m: 4:56.35 44.22
100m: 1:18.14 41.81 200m: 2:44.57 43.30 300m: 4:12.13 43.64 400m: 5:38.88 42.53
12 ans
1. WATTIAUX, Thomas 10 MHN 4:47.06 404
50m: 32.55 32.55 150m: 1:45.41 36.72 250m: 2:58.13 35.94 350m: 4:11.76 36.63
100m: 1:08.69 36.14 200m: 2:22.19 36.78 300m: 3:35.13 37.00 400m: 4:47.06 35.30
2. LAMBERT, Noah 10 LGN 4:49.85 392
50m: 32.85 32.85 150m: 1:46.10 36.82 250m: 3:00.08 37.28 350m: 4:14.17 37.06
100m: 1:09.28 36.43 200m: 2:22.80 36.70 300m: 3:37.11 37.03 400m: 4:49.85 35.68
3. THILL, Esteban 10 ENLN 4:59.75 355
50m: 33.44 33.44 150m: 1:48.32 37.73 250m: 3:05.19 38.55 350m: 4:22.88 38.68
100m: 1:10.59 37.15 200m: 2:26.64 38.32 300m: 3:44.20 39.01 400m: 4:59.75 36.87
4. SYLVIO, Sacha 10 ENLN 5:04.69 338
50m: 33.86 33.86 150m: 1:48.30 37.32 250m: 3:05.87 38.59 350m: 4:25.36 41.53
100m: 1:10.98 37.12 200m: 2:27.28 38.98 300m: 3:43.83 37.96 400m: 5:04.69 39.33
5. KHEDIMALLAH, Rayan 10 ENW 5:09.55 322
50m: 34.87 34.87 150m: 1:52.66 38.99 250m: 3:11.59 39.39 350m: 4:31.09 39.88
100m: 1:13.67 38.80 200m: 2:32.20 39.54 300m: 3:51.21 39.62 400m: 5:09.55 38.46
6. GILLARD, Sacha 10 ESN 5:10.38 319
50m: 35.33 35.33 150m: 1:53.19 39.07 250m: 3:12.46 39.61 350m: 4:31.79 39.95
100m: 1:14.12 38.79 200m: 2:32.85 39.66 300m: 3:51.84 39.38 400m: 5:10.38 38.59
7. HOES, Tom Alexander 10 MHN 5:19.88 292
50m: 35.49 35.49 150m: 1:56.02 40.74 250m: 3:16.88 40.61 350m: 4:39.50 41.49
100m: 1:15.28 39.79 200m: 2:36.27 40.25 300m: 3:58.01 41.13 400m: 5:19.88 40.38
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Championnats FFBN Jeunes 25m
Bastogne, 5 - 6/11/2022

Epreuve 42, Garcons, 400m Libre, 12 ans

Rang AN Temps Pts

8. KOTHONIDIS, Alexandre 10 BOUST 5:2253 284
50m: 34.47 34.47 150m: 1:54.83 41.27 250m: 3:18.77 42.13 350m: 4:43.86 42.65
100m: 1:13.56 39.09 200m: 2:36.64 41.81 300m: 4:01.21 42.44 400m: 5:22.53 38.67

9. DAVID, Alan 10 PERRON 52391 281
50m: 37.28 37.28  150m: 1:58.68  41.12  250m: 3:22.01  41.47  350m: 4:44.68  41.25
100m: 1:17.56  40.28  200m: 2:40.54  41.86  300m: 4:03.43 4142  400m: 5:23.91  39.23

10. FALZONE, Raphaél 10 ENLN 5:3241 260
50m: 37.01 37.01 150m: 2:00.56 42.29 250m: 3:25.69 42.91 350m: 4:51.18 42.52
100m: 1:18.27 41.26 200m: 2:42.78 42.22 300m: 4:08.66 42.97 400m: 5:32.41 41.23

11. DUREZ, Oliver 10 ENLN 5:37.59 248
50m: 36.45 36.45 150m: 2:00.82 42.94 250m: 3:27.05 43.36 350m: 4:54.19 43.33
100m: 1:17.88 41.43 200m: 2:43.69 42.87 300m: 4:10.86 43.81 400m: 5:37.59 43.40

12. PIETTE, Morgan 10 PERRON 6:06.85 193

50m: 44.11 44.11 150m: 2:18.11 47.52 250m:  3:51.09 46.01 350m: 5:17.69 41.53
100m: 1:30.59 46.48 200m: 3:05.08 46.97 300m: 4:36.16 45.07 400m: 6:06.85 49.16

13. GADEYNE, Nolhan 10 STD 6:17.97 177
50m: 37.83 37.83 150m: 2:16.29 50.82 250m: 3:54.97 48.84 350m: 5:32.11 48.56
100m: 1:25.47 47.64 200m: 3:06.13 49.84 300m: 4:43.55 48.58 400m: 6:17.97 45.86

14. JACQUIN, Arthur 10 ESN 6:37.67 152
50m: 44.65 44.65 150m: 2:26.40 50.50 250m: 4:09.34 51.99 350m: 5:50.28 50.26
100m: 1:35.90 51.25 200m: 3:17.35 50.95 300m: 5:00.02 50.68 400m: 6:37.67 47.39

disq. DELATTRE, Shain 10 ENLN
SW 4.4 - Départ anticipé
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Championnats FFBN Jeunes 25m

Bastogne, 5 - 6/11/2022

Epreuve 43 Filles, 100m Brasse 13-14 ans

06/11/2022 Liste résultats

Points: FINA 2021

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY  TIM S-TIME FINA 50m  100m

13 ans
1. LAHBIBI, Amira 09 ENW BEL 1:29.42 1:27.76 358 41.39 46.37
2. ROUX, Eva 09 WN FRA 1:37.33 1:30.39 328 42.56 47.83

14 ans
1. DEBOUVRIE, Lyse 08 CNT BEL 1:19.01 1:17.00 531 35.99 41.01
2. DEVILLE, Hélene 08 PERRON BEL 1:17.72 1:17.86 513 37.22 40.64
3. PUGENGER, Marine 08 ENLN BEL 1:19.42 1:21.71 444 38.43 43.28
4. BOCK, anouk 08 CNB BEL 1:23.47 1:22.19 436 39.05 43.14
5. MOUREAU, Victoria 08 WN BEL 1:26.55 1:25.62 386 40.48 45.14
6. PAIROUX, Eloise 08 PERRON BEL 1.23.81 1:25.86 383 40.94 44.92
7. FALZONE, Eva 08 ENLN BEL 1:25.78 1:26.09 380 40.84 45.25
8. DELEPLANQUE, Emma 08 HELIOS BEL 1:26.93 1:27.79 358 42.48 45.31
9. OZEN, Sena-Ayse 08 HELIOS BEL 1:29.77 1:28.09 354 41.78 46.31
10. HUPEZ, Isaline 08 CCM BEL 1:30.46 1:30.44 327 42.29 48.15
11. BOULANGER, Lucie 08 CNB BEL 1:31.60 1:32.92 302 43.16 49.76
12. GLINKA, Ada 08 WN POL 1:38.39  1:33.15 300 43.87 49.28
13. PETRE, Victoria 08 ENLN BEL 1:33.23 1:33.44 297 43.98 49.46
14. BERTEE, Charlyne 08 MHN BEL 1:34.26 1:34.13 290 43.74 50.39
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Championnats FFBN Jeunes 25m

Bastogne, 5 - 6/11/2022

Epreuve 44 Filles, 100m Brasse 11-12 ans
06/11/2022 Liste résultats
Points: FINA 2021
QU PL NAME YB CLUB COUNTRY  TIM S-TIME FINA 50m  100m
11 ans
1. SCHWALL, Laurence 11 SSsV BEL 1:29.78 1:29.47 338 42.88 46.59
2. EDOU, Léa-Lyne 11 WN FRA 1:42.87 1:32.41 307 44.45 47.96
3. ABDELKHALEK, Lina 11 ENW BEL 1:39.41 1:32.91 302 43.49 49.42
4. BURY, Pauline 11 WN BEL 1:35.87 1:34.01 291 46.14 47.87
5. MINE, Sophie 11 WN BEL 1:50.78 1:42.24 226 49.85 52.39
6. FAUCHE, Marie-Claire 11 BOUST BEL 1:47.01 1:42.52 225 48.71 53.81
7. FONK, Ella 11 SSsvV BEL 1:46.89 1:48.38 190 51.67 56.71
8. BILKAY, Nilda 11 ESN BEL 2:01.72 1:56.17 154 52.92 1:03.25
9. KOEUNE, Julia 11 CNB BEL 2:10.47 2:05.77 121 1:00.58 1:05.19
12 ans
1. PRIOUX, Maélie 10 CNT BEL 1:26.18 1:23.75 412 39.69 44.06
2. CARLOS DA SILVA, llana-Luisal0 LGN BEL 1:26.93 1:25.80 383 40.62 45.18
3. FONTAINE, Heloise 10 NOC BEL 1:31.00 1:26.00 381 41.04 44.96
4. POSSEN, Olivia 10 STD BEL 1:29.85 1:26.82 370 41.75 45.07
5. BERNARD, Emma 10 NOC BEL 1:30.19 1:28.68 347 41.25 47.43
6. DEPIERREUX, Eleonore 10 ESN BEL 1:29.55 1:28.90 345 42.25 46.65
7. GASPAR, Olivia 10 CNB BEL 1:30.26 1:30.04 332 4293 47.11
8. RUSTIN, Eline 10 CCM BEL 1:30.69 1:33.86 293 44.48 49.38
9. MENAGER, Maiwenn 10 HELIOS BEL 1:39.76 1:35.60 277 45.09 50.51
10. LARROZE, Maglys 10 ESN BEL 1:37.85 1:37.74 259 46.17 51.57
11. LIMANI, Edina 10 NOC BEL 1:44.96  1:39.48 246 42.84 56.64
12. LE GUILLOU, Giulia 10 BOUST BEL 1:49.42 1:44.31 213 49.08 55.23
13. BUEKENHOUT, Chloe 10 BOUST BEL 1:50.83 1:46.43 201 49.82 56.61
14. CORBISIER, Morgane 10 MHN BEL 1:43.47 1:47.39 195 49.73 57.66
15. BRUNEE, Emilie 10 HELIOS BEL 1:48.87 1:47.63 194 52.13 55.50
16. DELIGNERE, Eva 10 CNB BEL 1:49.00 1:52.61 169 52.67 59.94
17. GABRIELE, Lucie 10 ESN BEL 2:04.25 1:54.33 162 54.43 59.90
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Championnats FFBN Jeunes 25m
Bastogne, 5 - 6/11/2022

Epreuve 45 Gargons, 200m Dos 13- 14 ans
06/11/2022 Liste résultats
Q PLNAME YB CLUB COUNTR |TIME  STIME Fina 50m  100m  150m  200m
13 ans

1.BUTTARELLI, Claudio 09 WN ITA 2:16.62 2:18.03

2.STRUYS, Gabriel 09 STD BEL 2:30.28 2:24.67

3.YAZAG, Amayas 09 MHN BEL 2:46.11 2:39.98

4.NEGRIN, Samuel 09 MHN BEL NT 2:40.00
disq.FAUTRE, Raphaél 09 WN BEL 2:44.50

SW 6.4 ¢ - Le nageur n'a pas entamé le virage directement apres traction des bras

14 ans

1.SLEPOQV, Bogdan
2.NOWAK, Adrien
3.URBAIN, Raphael
4.GOIRE, Arnaud
5.ANKAERT, Léon
6.HALLEUX, Ethan
disq.JEGHERS, Maél

08
08
08
08
08
08
08

ENLN
NCH
SSSv
ENW
ENLN
NCH
NCH

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

2:26.38
2:21.92
2:29.40
2:27.30
2:31.16
2:39.15
2:44.78

2:23.30
2:27.42
2:28.54
2:30.78
2:38.80
2:40.52

SW 6.4 ¢ - Le nageur n'a pas entamé le virage directement aprés traction des bras
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Championnats FFBN Jeunes 25m
Bastogne, 5 - 6/11/2022

Epreuve 46 Gargons, 200m Dos 11-12 ans
06/11/2022 Liste résultats
Q PLNAME YB CLUB COUNTR |TIME  STIME Fina 50m  100m  150m  200m
11 ans

1.CHAU, Duarte 11 ENW BEL 2:48.69 2:44.82

2.COLLIENNE, Hugo 11 SSSV BEL 3:03.01 3:09.95
12 ans

1.THILL, Esteban 10 ENLN BEL 2:38.29 2:35.34

2.LAMBERT, Noah 10 LGN BEL 2:43.30 2:40.28

3.COLONERUS, Jonas 10 SSSV BEL 2:51.20 2:46.69

4.LUYCKX, Joey 10 WN BEL 2:58.74 2:55.47

5.DELATTRE, Shain 10 ENLN BEL 3:09.55 3:02.01

6.FLAMENT, Maxime 10 CCM BEL 3:53.18 3:50.65
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Championnats FFBN Jeunes 25m
Bastogne, 5 - 6/11/2022

Epreuve 47 Filles, 200m Papillon 13-14 ans
06/11/2022 Liste résultats
Q PLNAME YB CLUB COUNTR |TIME  STIME Fina 50m  100m  150m  200m
13 ans
1.GILLET, Erynn 09 ENW BEL 2:32.63 2:32.56 34.14 38,53 39.16 40.73
2.MOUHTADI, Yaelle 09 ENW BEL 2:39.37 2:33.30 34.64 38.89 39.93 39.84
